
 

くろべボランティア情報 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

義援金を募集しています 

「能登地方地震災害義援金」および「令和５年６月台風２号災害義援金」を受け付けています。 

皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

受け付けた義援金は、富山県共同募金会を通じて送金し、被災県が取りまとめる配分基準に基

づいて被災者への配分が行われます。 

 

 

 

 

 

 

※現金の場合は黒部市共同募金委員会（黒部市福祉センター内）にお持ちください 

平日の８：３０～１７：００まで受付しています 

No.1９ ２０２３．7．12 

自宅でできる裁縫のボランティア募集！ 

【活動場所】 ご協力いただける方のご自宅等 

【内   容】 入院中の小児用タオルベストの作成 

         ※ミシンまたは手縫いによる作業です 

【募集人数】 ５名程度 

【そ の 他】 ・材料（タオル、バイヤステープ、糸）はご用意いたします 

病院で受け取りをお願いいたします 

【問 合 せ】 黒部市民病院 総務課 中井さん 

         TEL ０７６５－５４－２２１１ 

【情報提供】 社会福祉法人黒部市社会福祉協議会 くろべボランティアセンター 

〒９３８－００２２ 黒部市金屋４６４－１ 

TEL 0765-54-1082  FAX 0765-52-2797 

            https://www.kurobesw.com/ 

【募金箱設置場所】 

・黒部市福祉センター 

・黒部市ふれあい福祉センター 

 

↑
 

タ
オ
ル
ベ
ス
ト
写
真 


